Tecnologia LTDA e Fundação de Ensino e Engenharia de Santa Catarina - FEESC. Objeto: execução
do projeto "Estudos investigativos de comportamentos físicos que influenciam variações
paramétricas de Buchas de Alta Tensão". Vigência: 18/11/2025 a 18/05/2027. Data de Assinatura:
18/11/2025. Valor: R$320.100,00 (trezentos e vinte mil e cem reais). Processo UFSC:
23080.056345/2025-37. Entidades. Assinam: Marcos Eduardo Guerra Alves, pela Radice Tecnologia
LTDA; Angela de Espindola da Silveira, pela FEESC e Irineu Manoel de Souza, pela UFSC.

PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAS